关于开展第二届（华师京城）杯全国教育技术装备与实验教学论文评选活动的通知
全校有关教师：
中小学理科教师（包括中学物理、化学、生物、地理、信息技术、通用技术和小学科学教师），中小学实验室、图书馆管理人员，各级教育技术装备工作者，教学仪器及相关教科研人员，现将论文征集通知发给你们，望你们珍惜这次难得的机会，接此通知后详细研究通知精神，认真准备，争取每位教师都有论文上交并参评。预祝你们取得优异成绩。具体要求见通知内容。

                                        北外附校教科室

                                           2011-12-12
海淀区学校后勤管理中心文件

海教勤发〔2011〕48号

海淀区学校后勤管理中心
关于开展第二届（华师京城）杯全国教育技术装备与实验教学论文评选活动的通知
各中小学和职业学校：
现将教育部教学仪器研究所《关于举办第二届（华师京城）杯全国教育技术装备与实验教学论文评选活动的通知》（教仪所 〔2011〕71号）转发给你们，请学校按通知要求，组织开展第二届（华师京城）杯全国教育技术装备与实验教学论文评选活动。

各校上报不多于3篇不同主题论文，并于12月30日（周五）前将论文电子和纸质版报送至教育装备管理科（南楼2209室）。
附件：关于举办第二届（华师京城）杯全国教育技术装备与实验教学论文评选活动的通知（教仪所 〔2011〕71号）

联系人:李凤君、周金水；联系方式：62876640
邮  箱：jyzb2010@sina.com
海淀区学校后勤管理中心

二〇一一年十一月二十九日
主题词：教育  学校  征文活动   通知

  海淀区学校后勤管理中心                       2011年11月29日

附件：
关于举办第二届（华师京城杯）全国教育技术装备与实验教学优秀论文评选活动的函

教仪所 〔2011〕71号

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）及计划单列市、新疆生产建设兵团教育局教育技术装备处（部、站、办、中心）：

      为贯彻落实全国教育工作会议和《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》精神，进一步提高我国教育技术装备工作和广大教师实验教学的实践和理论水平，经研究，教育部教学仪器研究所和中国教育装备行业协会联合举办第二届（华师京城杯）全国教育技术装备与实验教学优秀论文评选活动。此次活动由《教学仪器与实验》编辑部承办，上海华师京城高新技术开发有限公司协办。具体事项如下：

一、征文对象

    中小学理科教师（包括中学物理、化学、生物、地理、信息技术、通用技术和小学科学教师），中小学实验室、图书馆管理人员，各级教育技术装备工作者，教学仪器及相关教科研人员。

二、征文内容

论文应围绕积极推进教育现代化的目标要求，针对当前中小学教育技术装备和理科实验教学的重点、热点、难点问题，在总结实践经验的基础上展开论述，具有创新性与启发性。主题包括：
1．教育技术装备优化管理与创新；
2．中小学理科实验教学与技术创新；
3．自制教具在教育教学改革中的作用；
4．中小学实验室、图书馆建设与管理创新；
5．中小学教育技术装备与理科实验教学的国际比较研究。
三、征文活动截止时间：2012年2月29日。

四、参评要求
1．按属地原则，以各省、自治区、直辖市、计划单列市和新疆生产建设兵团（由教育技术装备部门负责）为参评单位。
2．各参评单位均可推荐不多于30篇的论文参加本次评选；多于规定的上报篇数，按上报顺序取规定的数量。
3．参评论文申报者须填写《第二届（华师京城杯）全国教育技术装备与实验教学优秀论文评选申报表 》(见附件一)，申报表均须由参评单位签署意见，并加盖公章。所申报资料一经上报不得更改，中途不能增加新作者或更改作者署名顺序。
4．参评单位须提交论文申报汇总表（见附件二）及组织开展本次论文评选活动的报告，作为申报优秀组织奖的参考材料
5．各参评单位须在2012年2月29日前，将参评论文（一式三份）、作者申报表（附件一）、论文汇总表（附件二）、组织评选活动报告的纸面材料邮寄至本次评选组委会秘书处(地址：北京市海淀区中关村大街35号，教育部教学仪器研究所《教学仪器与实验》编辑部收，邮编100080)；同时请将以上4类资料的电子文档发送E-mail至评选指定的邮箱：2012px@sina.cn。
五、论文要求
1．论文选题须符合征文范围，内容新颖，主题明确，论述清晰充分。文章具有创新性、启发性、实用性和可读性。
2．论文字数限6000字以内，可以是公开发表过的，也可以是新撰写的。
3．论文撰写格式：论文标题、作者、作者单位及邮编、摘要、关键词、正文、参考文献（具体可参照《教学仪器与实验》期刊，标准刊号ISSN1003-3418，CN11-1960/G4，邮发代号82-848）。文后请注明作者联系电话与电子信箱。
4．论文要求原创，能结合教育装备与教学实践展开论述与思考，文责自负。请勿抄袭或剽窃他人作品，一经发现，将严格处理。文内引文、数据请注明出处。
5．论文申报者可为单位团体也可为个人，每篇合作论文应确定一名第一作者，其它为署名作者。每篇获奖论文只取前两名作者。
六、奖项设置
1．本次征文活动将评出一、二、三等奖，颁发获奖证书。
2．本次征文活动设优秀组织奖，颁发奖牌。
3．获奖证书与优秀组织奖奖牌均由教育部教学仪器研究所和中国教育装备行业协会颁发。
七、其他事项
1．本次评选活动的颁奖，将于2012年5月由教育部教学仪器研究所、中国教育装备行业协会在吉林长春第63届中国教育装备展示会期间联合举办，部分获奖作者将受邀作大会交流发言。
2．请各省教育技术装备部门积极组织本地区的优秀论文选送参加本次征文活动，选派专人（或联系人）负责本次征文活动的组织联络工作,并请于2011年11月15日前将联系人报送《教学仪器与实验》编辑部。
3．本次论文评选活动不收取任何评审费。
4．组委会秘书处：北京市海淀区中关村大街35号《教学仪器与实验》编辑部；
邮编：100080；电子信箱：2012px@sina.cn ；
联系电话: 010－62514749、010－62514719；
联系人：张启明、鹿桂兰、加顺花；
网址：www.jys.edu.cn或www.ceee.cn。
附件1.第二届（华师京城杯）全国教育技术装备与实验教学优秀论文评选申报表
2.第二届（华师京城杯）全国教育技术装备与实验教学优秀论文评选申报汇

 2011年10月18日

附件1                                             编号：

第二届（华师京城杯）全国教育技术装备与实验教学优秀论文评选

申报表
论文题目：

申 报 者：
申报者所在单位：
第二届（华师京城杯）全国教育技术装备与实验教学优秀论文评选活动组委会制
	第一作者
	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	学历

	专业

	专业技术职务

	单位全名

	单位地址

	邮编

	手机

	电话

	E-mail

	身份证号

	第二作者
	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	学历

	专业

	专业技术职务

	单位全名

	手机

	电话

	E-mail

	身份证号

	论文题目

	何时何处曾公开发表

	论

文

摘

要

	申报者
确 认

事 宜
	我（们）确认所有申报资料属实，无版权纠纷，不要求退还。

申报者签名：                              年   月   日

	参 部

评 门

单 推

位 荐

主 意

管 见
	省级评委会负责人签名：                          省级报送单位盖章

年   月   日

附件2
第二届（华师京城杯）全国教育技术装备与实验教学优秀论文评选

申报汇总表

	编号
	论 文 题 目
	作者
	单    位
	备注

申报单位（盖章）：                         联系人：            电话：